

**W NUMERZE:
POŻEGNANIE KLASY III GIMNAZJUM KOMERS KLASY III
PODSUMOWANIE NAUKI W GIMNAZJUM**



20 czerwca Mszą świętą o godzinie 16 rozpoczęło się uroczyste pożegnanie klasy 3 gimnazjum. Po Mszy świętej na apelu trzecioklasiści, Siostry, nauczyciele i rodzice wspominali lata, które uczniowie spędzili w naszej szkole. Trzecioklasistów pożegnali drugoklasiści, śpiewając im, między innymi piosenkę „Szczęśliwej drogo już czas”. Będzie to tym bardziej szczęśliwa droga, że aż 14 z 18 osób może się pochwalić świadectwem z czerwonym paskiem. Po apelu, wszyscy obecni udali się na salę gimnastyczną, gdzie tradycyjnym polonezem rozpoczął się komers. To była dla wszystkich wspaniała zabawa!

Marcelinka



CZAS ZACZAĆ...

POLONEZA



III

KLASA

Nasze "młode dziennikarki" spróbowały odpowiedzieć sobie na pytanie:

Czego nauczyłam się w gimnazjum przez trzy lata?

Zamierzam przytoczyć kilka przykładów, które obrazują to czego nauczyłam się w szkole.

Po pierwsze dowiedziałam się o podstawach otaczającego mnie świata. Fizyka, biologia, chemia i geografia pozwalają lepiej zrozumieć mechanizmy rządzące Ziemią.

Nauczyłam się także jak się uczyć, jak szukać informacji, opanowywać pamięciowo duże partie materiału i korzystać ze swojej wiedzy. Wykształciłam w sobie także zdolność gospodarowania czasem. Wykorzystuję go bardziej produktywnie, ograniczam czynności, które są niepotrzebne.

Nauka w gimnazjum przyczyniła się do rozwoju mojej samodyscypliny. Pomogła mi także trochę w dojrzewaniu psychicznym i społecznym. Uczęszczanie do szkoły gimnazjalnej jest pierwszym krokiem w osiągnięciu dojrzałości.

Ostatni przykład jaki przytoczę to pomoc w wybraniu dalszej ścieżki naukowej i zawodowej. W gimnazjum możemy rozwijać swoje zainteresowania i zdobywać wiedzę na określone tematy. Odkrywamy swoje predyspozycje.

Podsumowując nauka w gimnazjum jest bardzo przydatna w dalszym życiu. To czego nauczyłam się do tej pory wyda mi się wspaniałe owoce.

Dominika Machała

Ważnym argumentem, że dobrze wykorzystaliśmy czas w gimnazjum, są lekcje, na których powtarzaliśmy całe 3 lata, bo najważniejsze informacje przydały się na egzamin gimnazjalny. Gimnazjum jest czasem, w którym przygotowujemy się nie tylko do egzaminów gimnazjalnych, ale także do liceum, które określa co chcemy robić w życiu. Na pewno z każdej lekcji, która była przeprowadzona w ciągu tych 3 lat, zapamiętaliśmy coś, co przyda się nam w dalszej nauce.

Gabriela Balawejder

Czego nauczyłam się w gimnazjum?

Myślę, że po pierwsze nauczyłam się przestrzegać dyscypliny. Jestem również zdania, że nauczyliśmy się uczyć. W szkole podstawowej wiadomości, które musieliśmy przyswoić było znacznie mniej, gimnazjum było więc pewnego rodzaju wstrząsem. Umiejętność szybkiego zapamiętywania informacji jest bardzo przydatna, nie tylko w liceum, technikum, czy studiach, ale także w całym naszym późniejszym życiu. Ktoś kiedyś powiedział bardzo mądre słowa, z którymi całkowicie się zgadzam, a mianowicie „Całe życie jest szkołą”.

Kamila Machała

Marcelinka

WWW.JUNIORMEDIA.PL



III

KLASA



III

KLASA